## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

audacius eorum tormentorum pro diuorum pati possent quia lapida  
 a lacerata corpora pro tenera **Capitulum** **O**mnis qui pie voluit  
 viuere **Colla** **D**eus qui ad imitandum **ut** in  
 primis **ut** in scdis respis **an** **A**dranus unpator  
 Cu reliquis. **ps** de martiribus **Capitulum** **O**culus  
 non uidit **R** **P**ropter testamentum uel **hymnus**  
**S**anctorum meritis uel **hymnus** **R**ex glorio  
 se martirum **Eu**an **an** **S**ancti marores in cruce fun  
 dunt preces xpo duce ita diu orantes et pro omnibus rogantes  
 qui vigilia ul' die horu passionis pie se castigant sine for  
 te ore deuotoq; corde mereant fructuosas sanitatem aiaz  
 bonis elemosinaru da in omnibus eorum intus foris tam bo  
 noru ubertate et concede cum in plio sint ne de hostiu tur  
 ba ledantur tuis armis protegantur reuinq; dies unius ob  
 ure passionis munus annu penitenciale concludat qui seruat  
 talem aufer spūs malignos ab hys et concede dignos infir  
 mitas ut euellat et causa cœuis pellat mali tuc dicentes  
 amen adest vox per dei flamen que peccatis hęc scitote im  
 peccasse uos deuote **Colla** **ut** **I**tem nota in vi  
 gilia idis Baptiste nocturnus legitur ut in alijs  
 ferijs Cum inuitatorio et uersiculis ferualibus eius  
 dem diei In qua vigilia habet **I**tem nota quod **R**  
 et euangelical **an** recipiunt de hystoria **D**eus om  
 Capla et Colle quotidiene Et preces ad omnes  
 horas habent et quindeci gradus ad primam Nota  
 si hęc vigilia infra octauas corporis xpi euenit  
 in dominica Tunc preces non habentur sed Omnia le  
 gat pro octaua et nona lectionibus in matutinis  
 et oratio in missa tñ dicit et in ferijs legit pro  
 scila et tertia leonibus In uicium sancti euagely  
 ut in diebus heredis regis **Scdm** **Lucam**  
 uidet sacerdos quida nomine zacharias de  
 vice abia et uxor illi de filiabus aaron et  
 nomen eius elizabeth **Et** **Reliqua** **Omnia** **vene**  
**rabil** **Beate** **pbu** **V**enturus in carne dominus  
 et redemptor nr multos dispensacois sue testes  
 premisit et nuncios qui diuersis temporibus diu  
 sis israelitice tribub; plebis orti non diuisa  
 fixe sed vno eodemq; per omnia sensu eiusdem  
 incarnacois eius misteriu pphetando peneret